RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021, 

e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos 

para a contratação de ANDREVY WILLIAM DE MORAIS SOUZA, CPF n° 018.080.694-

71, pelo valor de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), referente à de serviço de 

sonoplastia/técnico de som, manutenção dos equipamentos de som e gravação de áudio para 

efetivação das sessões da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN. 

RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do art.